平成 24 年 11 月 13 日

各    位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先  執行役員 IR 部ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ 松本 忍

（TEL．03－6238－3000）

7-Eleven, Inc. における店舗取得に関するお知らせ

 当社の連結子会社である 7-Eleven, Inc.（本社所在地：米国テキサス州、President and CEO：Joseph M.
DePinto）は、Fast Track, Inc.の店舗を取得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 取得の目的

北米におけるコンビニエンスストア事業の店舗網拡大と更なる収益拡大を図るため。

2. 取得する店舗の概要
(1)  地 域 米国ノースカロライナ州
(2)  店 舗 数 コンビニエンスストア 12 店舗

3. 取得先の概要

(1)  商 号 Fast Track, Inc.
(2)  代 表 者 President, J.C. Faw
(3)  本 社 所 在 地 米国ノースカロライナ州
(4)  事 業 の 内 容 不動産開発業およびコンビニエンスストア事業の運営

4. 取得の日程

物件引渡日 平成 24 年 10 月 29 日

5．今後の見通し

当社の平成 25 年 2 月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的に当社業績の向上に資

するものであります。

以  上